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Valtioneuvoston asetus
kaivosmineraaliveron verotusarvojen perusteena sovellettavista hintatiedoista anne-

tun valtioneuvoston asetuksen 1 ja 2 §:n muuttamisesta

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti 
muutetaan kaivosmineraaliveron verotusarvojen perusteena sovellettavista hintatie-

doista annetun valtioneuvoston asetuksen (934/2023) 1 §:n 3 ja 12 kohta sekä 2 § seuraa-
vasti:

1 §

Verotusarvon perusteena sovellettava hintatieto

Kaivosmineraaliverolain (314/2023) 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuna hintatietona so-
velletaan:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) kromille (Cr) ferrokromin hintaa, joka on laskettu Fastmarkets-hintaraportoijan vii-

koittain ilmoittaman 65–70 prosenttia kromia sisältävän ferrokromin Euroopan markki-
nan spot-hinnan vaihteluvälin ylä- ja alarajan keskiarvona;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) uraanille (U) Commodity Exchange -hyödykejohdannaispörssin päivittäistä pää-

töshintaa.

2 §

Sovellettava ulkomaan rahan muuntokurssi

Jos hintatieto on ilmaistu ulkomaan rahassa, se on verotusarvoa määritettäessä muun-
nettava euroiksi kunkin hintatiedon ajankohtaa vastaavan Euroopan keskuspankin julkai-
seman valuuttakurssin mukaan. Jos Euroopan keskuspankin julkaisemaa valuuttakurssia
ei ole saatavilla kyseisenä ajankohtana, käytetään viimeisintä saatavilla olevaa valuutta-
kurssia.

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2025.
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